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 ותרגול סדר מסדר בוקר 33.0202
 6218 אוגוסטב 8-היום מ 11עד  3תוקף סעיפים 

 מסדר בוקר

 תדירות

ב ובבסיסי ההדרכה. ככלל, -בכל בוקר ייערך מסדר בוקר ביחידות צה"ל ברמות פעילות א+, א ו .1
לאשר כי ייערך המסדר לפני תחילת האימונים או לפני הפעילות היומית. מפקד שהוא קצין, רשאי 

לדחות ביצוע המסדר לשעה  -ביום מסוים או בתקופה מסוימת לא יתקיים מסדר בוקר, או לחלופין 
אחרת אם אופי הפעילות ביחידה אינו מאפשר לקיים את המסדר בתחילת האימונים או לפני 

 הפעילות היומית.

עיל, רשאי מפקד ד יתקיים מסדר בוקר אחת לשבוע. למרות האמור ל -ביחידות ברמות פעילות ג ו .6
ד, להגדיל את תדירות מסדרי הבוקר בשבוע, ובלבד שהחלטתו תפורסם  -יחידה, ברמות פעילות ג ו

 בפקודות הקבע של היחידה. 

 נוכחות

חובת הנוכחות במסדר הבוקר היא על כל החוגרים בשירות חובה עד דרגת סמ"ר ועד בכלל, למעט  .3
הקבע של היחידה )לדוגמה: חיילים המבצעים חיילים שאושר שחרורם מהמסדר בהתאם לפקודות 

תורנויות או חיילים שנרשמו באותו בוקר למסדר חולים(. מפקד יחידה רשאי לחייב השתתפות 
 חיילים נוספים שנמצאים תחת פיקודו בנוסף לקבוע בפקודה זו. 

למסדר מפקד היחידה או קצין או נגד שהוסמכו לכך מטעמו, רשאי לחייב את חיילי היחידה להגיע  .4
 הבוקר בהופעה אחידה.

ראש האגף, הזרוע, מפקד הפיקוד, מפקד היבד"ץ, מפקד המכללות, ראש מפא"ת, מפקד פקע"ר,  .5
היועכ"ל, הרבצ"ר או הפצ"ר רשאים לשחרר יחידות הכפופות להם מחובת קיום מסדר בוקר ואימון 

 בתרגול סדר. 

דה והעתקה יועבר לאכ"א ענף הודעה על השחרור כאמור תישמר במשרד קצין המשא"ן של היחי .2
 המשטר והמשמעת. 

 תוכן

במסדר ייבדקו נוכחות החיילים, עמידתם בהוראות בדבר הופעה ולבוש, ציודם האישי ונשקם. את  .7
 הנשק יבדוק קצין, נגד או מש"ק שעבר קורס פיקודי. 

 בנוסף לכך, יינתנו עדכונים ותדריכים שוטפים.  .8

כן, במסדר ייבחנו קיומן של התנהגויות או תופעות חריגות בקרב החיילים. כן יעודדו -כמו .9
המפקדים את החיילים לדווח, גם אם לא במהלך המסדר, על קיומם של ביטויים למצוקה נפשית, 

"טיפול בחייל הנמצא במצוקה נפשית", שלהם או של חבריהם, וככל  – 33.2619כמפורט בפ"מ 
 ויים כאלו יפעלו המפקדים לפי הפקודה האמורה.שידווח על ביט

 תרגול סדר

אחת לשבוע, כחלק ממסדר הבוקר, יקוים אימון בתרגול סדר )עם נשק או בלעדיו, לפי החלטת  .12
ענף המשטר  –כמפורט בספר "תרגילי הסדר בצה"ל" המפורסם על ידי אכ"א  -מפקד(, ומשכו 

ר הבוקר כדי לאפשר את התרגול לפני תחילת והמשמעת. ביום שבו נערך תרגול סדר, יוקדם מסד
העבודה. אם אופי היחידה או תעסוקתה אינם מאפשרים לקיים את התרגול סמוך למסדר הבוקר, 

 הוא יקוים במסגרת סדר היום, בשעות העבודה או בנוסף להן. 

ול תרגול הסדר יבוצע בפיקוחו של נגד היחידה או בעל תפקיד שמפקד היחידה הסמיכו לכך. התרג .11
ענף  –יהיה מורכב מתרגילים המפורטים בספר "תרגילי הסדר בצה"ל" המפורסם על ידי אכ"א 

 המשטר והמשמעת.

 


